
V rámci jednotlivých aktivit bude pořizována fotodokumentace 

TÝDENNÍ PROGRAM  2.12. – 6.12. 2024 
 
Pondělí  2.12. 
7:00– 8:30               příchod přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje, kávy,svačiny 
8.30 – 9.00  nácvik ranní hygieny / péče o naše zvířátka 
9:00 – 9:30       raníček / malá rozcvička protažení celého těla / jízda na motomedu 
9:30 – 11:30            komunikační kroužek – téma : Vánoce a vánoční zvyky v jiných zemích 
    tvořivé dílny- vyrábíme věnce na stůl /na dveře 
   procházka před obědem do parku před 

Masaryčku                                                                                                                                                                         
12:00 – 13:00 oběd - úklid 
13:00 – 13:30 odpolední odpočinek za doprovodu rádia Vltava                         
Odpolední program: počítačový kroužek – finišujeme s prezentací za rok 2024 
                                  malujeme si dřevěné domečky pro radost 
                                                                                                                                                                                    
Úterý 3.12.     
    z provozních důvodů zavřeno  
 
Středa 4.12. 
7:30 – 8:30  příchod a přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny/ fotobiomodulační terapie/ jízda na motomedu   
9:00 – 9:30  raníček  /  malá rozcvička spojená s hudebními nástroji        
9:30 – 11:30            studentská středa-vánoční úniková hra: Kde se ztratily dárky? 
   pracovní dílny -příprava/balení výrobků na vánoční trhy 
12:00 – 13:00 oběd - úklid 
13:00 – 13:30  odpolední klid bez filmu a hudby / aromaterapie  
Odpolední program : zábavné odpoledne plné her, vánoční pexeso 
                                                                                                                                                                                                                        
Čtvrtek  5.12.  
7:30 – 8:30            příchod a přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny  / péče o naše zvířátka 
9:00 – 9:30  raníček,/malá rozcvička s míči 
9:30 – 12:30           PŮJDEME NA MIKULÁŠSKÝ BOWLING DO HOTELU   
   PEKÁRNA 
12:30 – 13:00 oběd, úklid 
13:00 – 13:30         odpolední odpočinek s prvky bazální stimulace                              
Odpolední program : filmotéka- Anděl Páně 2   
  mikulášská nadílka 
 
                                                                                                                      
Pátek  6.12.              
7:30 – 8:30           příchod a přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00             nácvik ranní hygieny  / prvky bazální stimulace/péče o naše zvířátka 
9:30 – 11:30           tvořivé dílny- skládáme andílky z papíru  
            hudební okénko- zpíváme si vánoční koledy /hrajeme na zvonkohru 
                               aktivity vedoucí k naplnění cílů klientů (podle individuálního plánu) 
11:30 – 14:00          příprava stolování-   oběd-úklid  -relax v snozelen místnosti 
 
Změna programu vyhrazena podle počasí, dále může být program měněn vlivem silného rozrušení 
klientů,kdy je potřeba vyhodnotit situaci a případně zvolit alternativní činnost. 
  Pitný režim klientů je zajišťován po celou dobu poskytované služby. 


